E217-16-01C48 Przycisk podswietlany czerwony 16A 1NC 250VAC LED 12, 48VAC-

DC
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Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

Kod celny

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Liczba stykéw rozwiernych
Liczba stykéw zwiernych

Liczba stykéw przetacznych
Prad przetaczania

Napiecie przefaczania

Rodzaj napiecia

Z lampka sygnalizacyjna

Kolor klosza

Zrédto $wiatta

Trzonek Zrédta Swiatta
Maksymalna moc zrédta sSwiatta
Napiecie lampy

Kolor przycisku

Szerokos¢ wyrazona liczbg modutéw
Glebokos¢ wbudowania

Stopien ochrony (IP)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

ETIM.one 7.19 [https://etim.one]

7612270939046

2CCA703261R0001

ABB

2CCA703261R0001

Aparatura modutowa - pro M compact

85365000

Przycisk modutowy (EC001546)

Aparatura modutowa lub do montazu powierzchniowego

(EG000062)
1

1

0

16 A

250 V

AC

Tak
Czerwony
LED

Nie dotyczy
04W
48..48 YV
Szary

0,5

67,5 mm
IP20

7612270939046
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